
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2024 года                              № 59-1 

Санкт-Петербург 

 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктами 6 и 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 43  

р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

№ 878 с правом решающего голоса Лышко Алексея Георгиевича (субъект 

выдвижения: Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"), подавшего заявление о 

сложении полномочий. 

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию № 878. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43 

 

 

 

 

                                                М.В. Семенов 

 

И.о. секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 43                                 Т.П. Ивашко 

 


